,
,,~117

~.

-_···--~r

I,
--··~·-f--

;

-----t-
--LI

l-
I

\

--------. -- .-- -~._--- ~--

Prefeitura Municipal de lcém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 399 DE fAf DE OUTUERO DE Jh.968.-

Dispõe sôbre desconto de P?gamentos em dábitos
atá 31 de dezembro de 1.966~ conforme especifi
ca.-

GERllLDO GONÇALVES , Prefeito Municipal de Tcém ,
fW '~stado de Sao Paulo, usando de suas atribui---

ç'óes legais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal
aprovou e êle promulga a seguinte lei:-

Artigo lº - Fica o Poder Executivo autorizado a dar um des
conto de 20%Cvinte por cento) aos contribuintes
em dábito com a.\l,~unicipalidade,sobre os trib~
tos lançados até 31 de dezembro de lo 966.-

Artigo 2º - Somente gozarão dos beneficios desta lei, o~
contribuintes que liquidaftem os seus dábitos /
inscritos na D:ívida Ativa, no prazo de 30Ctrin
ta) dias a partir da promulgação da presente /
lei.-
Esta lei entrará em vigôr na data de sua pW0 __~
mulgação, revogadas as disposições em contrário.

j
1
I

Artigo 3º

Registre-se e Publique-se.-

Prefeitura Municipal de Ecém , em J?l de outubro de 1.968.-

e aldo Gdnçalves -
- Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secre taria da Préfei tura~r:Iuni-
cmpal de Icám, e, afixada no lugar de costume em data su-
pra. -

-